様式第3号（第6条関係）

　　　　　年　　月　　日付文書番号で承認された開発行為に伴う給水装置の計画について、
開発事業に伴う給水装置の設置に関する要綱第6条の規定に基づき、下記のとおり給水主
管工事を届出ます。

市・郡　　　　　　町大字　　　　　　　　　　番地

予定工期 　　年　　月　　日 ～ 　　年　　月　　日

佐賀西部広域水道企業団企業長　様

給水主管工事届出書

　　年　　月　　日

印

届出者 住所

氏名

指定給水装置
工事事業者

設置場所

添付書類
□　給水装置工事申込書　　□　数量計算書　　□　施工計画書
□　位置図　　□　平面図　　□　配管図　　□　断面図　　□　土工図

事業者名

主任技術者

印

印